



PATENTBESVÄRSRÄTTENS DOM

meddelad i Stockholm den 22 december 2014

PARTER

Klagande

Pierre Fabre Dermo-Cosmetique
45 Place Abel Gance, Boulogne, Frankrike
Ombud: Magdalena Jerner
Zacco Sweden AB, Box 5581, 114 85 Stockholm

Motpart

Laboratorium Farmaceutyczne Homeofarm Sp.z o.o
ul. Wincentego Pola 21, PL-58-500 Jelenia Góra, Polen

SAKEN

Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen ZINALFAT

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 3 april 2014
angående den internationella varumärkesregistreringen nr 1008000, se
bilaga 1

DOMSLUT

Patentbesvärsrätten upphäver det överklagade beslutet och förordnar
att den internationella registreringen ZINALFAT (nr 1008000) inte ska
gälla i Sverige.

EE

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Karlavägen 108	08-450 39 00	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

YRKANDEN M.M.

Pierre Fabre Dermo-Cosmetique (Pierre Fabre) har i Patentbesvärsträtten vidhållit yrkandet att den internationella registreringen av varumärket ZINALFAT inte ska gälla i Sverige.

Laboratorium Farmaceutyczne Homeofarm Sp.z o.o har inte yttrat sig i Patentbesvärsträtten.

Pierre Fabre har till grund för sin talan hållit fast vid att det internationella varumärket ZINALFAT är förväxlingsbart med bolagets internationella varumärke CICALFATE.

Pierre Fabre har i Patentbesvärsträtten utvecklat sin talan på i huvudsak samma sätt som i PRV.

DOMSKÄL

Som PRV anfört avser de motstående märkena identiska varor i form av kosmetika i klass 3.

De motstående märkena uppvisar visuell likhet genom att båda innehåller märkesdelen ALFAT och vokalerna i och a är placerade på samma plats i respektive märke. Vidare är de motstående märkena av samma längd.

Fonetiskt företer märkesorden en betydande likhet på så sätt att de kan komma att uttalas [sinalfat] respektive [sisalfat].

Även med beaktande av att omsättningskretsen för det aktuella varuslaget kan förväntas vara märkesmedveten och därmed särskilt uppmärksam på varornas kommersiella ursprung finns det, med hänsyn till konsumentens bleknande minnesbild, vid en helhetsbedömning en risk för förväxling mellan märkena. Den internationella registreringen av varumärket ZINALFAT ska därför inte gälla i Sverige.

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B)

I avgörandet har deltagit patenträttsråden Peter Strömberg, ordförande, och Jeanette Bäckvall samt adjungerade ledamoten Felisa Krzyzanski, referent (skiljaktig, se prot.bil. A).

Adjungerade ledamoten Felisa Krzyzanski är skiljaktig och anför följande.

Jag instämmer i den bedömning som PRV har gjort och anser att överklagandet ska avslås.